ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:86/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 15 tháng 10 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở năm 2021

                   Kính gửi:

                                   - Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thành phố;

                                   - Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2278/UBND-KT4 ngày 08/9/2021 của UBND thành phố

V/v nộp báo cáo sáng kiến cấp cơ sở năm 2021.

Quá trình thực hiện nhiệm vụ chính trị và hưởng ứng các phong trào thi đua năm

2021 của cơ quan đề ra, cán bộ, công chức phường Nguyễn Du đã tìm ra các giải

pháp, các sáng kiến áp dụng vào thực tiễn để từ đó phấn đấu hoàn thành và hoàn

thành vượt mức nhiệm vụ chính trị của địa phương.

Để đảm bảo công tác bình xét các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng

cho các cá nhân, UBND phường lập tờ trình đề nghị HĐTĐKT thành phố, Hội đồng

xét sáng kiến cấp cơ sở, xét công nhận 03 sáng kiến năm 2021 (có danh sách và sáng

kiến kinh nghiệm kèm theo).

Kính đề nghị HĐTĐKT thành phố, Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ sở quan tâm,

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- HĐTĐKT phường;

- Lưu: VT. VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

2

		phucdd.ubnd@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T13:47:14+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-10-25T13:50:46+0700